
1 / 3 ページ

2023年8月吉日
お取引先様各位

双日ファッション株式会社

平素より VANCET®、SEVENBERRY®、Handworks*Fabric®、奔時代®商品を御引き立て賜り、
厚く御礼申し上げます。

この度、出荷状況画面でご提供している、出荷報告書画面の表示方法/レイアウトを変更致しました
※対象の画面はVANCET-NETにてユーザ登録を頂いているお客様のみの機能になります※

変更点
・WEBページ表示からPDFファイルに変更(PDFファイルがダウンロードされ、保存可能になります)
・レイアウトの変更(旧出荷報告書で表示している項目は網羅されております)

お届けする商品に添付している、出荷明細と同じ内容が表示されるようになります。
弊社担当までFAX送信等のご依頼をされていたお客様でVANCET-NETのユーザ登録頂いている方は
こちらのページより、手軽にPDFデータで入手出来るようになります。是非、ご活用下さい。

改めて、出荷報告書の参照方法のご説明と、変更点についてまとめておりますので、ご確認の程、よろしくお願い致します

出荷報告書(出荷状況)の表示方法/レイアウト変更について








